
Comune di Cavernago
Ripartizione per settori fondo produttività individuale e indennità di risultato anno 2014

Numero dipendenti interessati: 8
Totale

100,00

4.154,74

4.092,80

61,94

Numero dipendenti interessati: 5
Totale

4

7.386,88

7.386,88

0,00

Fondo produttività individuale

Aree

Area Finanziaria e 

Tributaria
Area Territorio

Area Polizia Locale e 

Commercio

Area Segreteria e Servizi 

alla Persona

Budget per settore 916,49 1.221,98 610,99 1.405,28

% incidenza dipendenti per area 22,06 29,41 14,71 33,82

Risparmi 0,00 41,85 16,74 3,35

Premi erogati 916,49 1.180,13 594,25 1.401,93

Media valutazione prestazioni 98,33 95,30 91,20 91,87

Numero posizioni organizzative perarea 1 1 1 1

Indennità di risultato Posizioni Organizzative

Area Finanziaria e 

Tributaria
Area Territorio

Area Polizia Locale e 

Commercio

Area Segreteria e Servizi 

alla Persona

Indennità di rusultato erogata 2.552,08 2.625,00 438,36 1.771,44

Budget per settore 2.552,08 2.625,00 438,36 1.771,44

Quota indennità non erogata 0,00 0,00 0,00 0,00


