Comune di Cavernago Ripartizione per settori fondo produttività individuale e indennità di risultato anno 2014

## Fondo produttività individuale

	Aree				
	Area Finanziaria e	Aroa Tarritaria	Area Polizia Locale e	Area Segreteria e Servizi	Totala
Numero dipendenti interessati: 8	Tributaria	Area Territorio	Commercio	alla Persona	Totale
% incidenza dipendenti per area	22,06	29,41	14,71	33,82	100,00
Budget per settore	916,49	1.221,98	610,99	1.405,28	4.154,74
Premi erogati	916,49	1.180,13	594,25	1.401,93	4.092,80
Risparmi	0,00	41,85	16,74	3,35	61,94
Media valutazione prestazioni	98,33	95,30	91,20	91,87	

## Indennità di risultato Posizioni Organizzative

Numero dipendenti interessati: 5	Area Finanziaria e Tributaria	Area Territorio	Area Polizia Locale e Commercio	Area Segreteria e Servizi alla Persona	Totale
Numero posizioni organizzative perarea	1	1	1	1	4
Budget per settore	2.552,08	2.625,00	438,36	1.771,44	7.386,88
Indennità di rusultato erogata	2.552,08	2.625,00	438,36	1.771,44	7.386,88
Quota indennità non erogata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00